ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL /Y
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGR( 	W

Moiitenegro
Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O AI  /2018

Sala de Sessões, 19 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Gostaria de saber em relação a folha de pagamento dos meses de:

1.Dezembro do ano de 2015?

2.Dezembro do ano de 2016?

3.Dezembro do ano de 2017?

4.Dezembro do ano de 2018?

Vereador llo Pena
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"